

Fisker Dressage Academy ApS
Blagårdsvej 11, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 22 58 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Dennis Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fisker Dressage Academy ApS Blakgårdsvej 11, Voel 8600 Silkeborg
	Telefon: 40180484
	CVR-nr.: 39 22 58 91
	Stiftet: 4. januar 2018
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Fisker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af dressurstald og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender betalt, førend selskabet har likviditet dertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	204.453	614.744
1 Personaleomkostninger	-696.230	-620.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.540	-16.540
Driftsresultat	-508.317	-21.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.635	-85.788
Resultat før skat	-643.952	-107.727
Skat af årets resultat	124.400	21.611
Årets resultat	-519.552	-86.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-519.552	-86.116
Disponeret i alt	-519.552	-86.116

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.833	36.373
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.833</u>	<u>36.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.833</u>	<u>36.373</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.781.816	961.788
Varebeholdninger i alt	<u>7.781.816</u>	<u>961.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.422	276.239
Udskudte skatteaktiver	127.400	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.611
Andre tilgodehavender	1.266.794	13.229
Periodeafgrænsningsposter	24.646	17.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.707.262</u>	<u>325.379</u>
Likvide beholdninger	<u>65.457</u>	<u>168.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.554.535</u>	<u>1.455.738</u>
Aktiver i alt	<u>11.694.368</u>	<u>1.492.111</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Overført resultat	-270.599	57.693
Egenkapital i alt	-170.599	107.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.436	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.263.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.750.803	13.313
Anden gæld	46.728	87.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.864.967	1.384.418
Gældsforpligtelser i alt	11.864.967	1.384.418
Passiver i alt	11.694.368	1.492.111
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	143.809	193.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.116	-86.116
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	57.693	107.693
Kontant kapitaludvidelse	50.000	191.260	241.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.552	-519.552
	100.000	-270.599	-170.599

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	676.005	595.106
Andre omkostninger til social sikring	20.225	25.037
	696.230	620.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.558	81.185
Andre finansielle omkostninger	122.077	4.603
	135.635	85.788
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	82.700	82.700
Kostpris 30. juni	82.700	82.700
Afskrivninger 1. juli	-46.327	-29.787
Årets afskrivninger	-16.540	-16.540
Afskrivninger 30. juni	-62.867	-46.327
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	19.833	36.373
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	2.120.000	0
Kostpris 30. juni	2.120.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.120.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.